LIÊN ĐOÀN LĐ TỈNH Q.NAM
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 13/BC- CĐN
                                Quảng Nam, ngày 20 tháng 4 năm 2015
BÁO CÁO
Kết quả hoạt động tháng 04
Nhiệm vụ công tác trọng tâm tháng 05 năm 2015
      I. Kết quả hoạt động tháng 04/2015:

1- Tổ chức giải bóng đá mini nam CBCCVC tại các Khối phong trào từ ngày 01/4 đến ngày 15/4/2015 và thành lập Đội bóng CĐVC tỉnh trên cơ sở tuyển chọn các VĐV đã tham gia tại các khối phong trào để tiếp tục tập luyện và tham gia thi đấu Giải bóng đá Nam CNVCLĐ tỉnh Quảng Nam, lần thứ IX/2015.
2- Ban hành kế hoạch Hội nghị giữa nhiệm kỳ Đại hội V Công đoàn Viên chức tỉnh (2013-2018) và kéo dài nhiệm vụ Đại hội CĐCS 2012-2017.

3- Triển khai Kế hoạch hướng dẫn tổ các hoạt động chào mừng Tháng Công nhân năm 2015.
4- Chỉ đạo CĐCS tài chính đồng cấp năm 2014.
                 II. Nhiệm vụ công tác trọng tâm tháng 05/2015:

1- Tham gia giải bóng đá mini nam CNVCLĐ tỉnh Quảng Nam lần thứ IX năm 2015.
2- Tổ chức Hội nghị tập huấn Ban Thanh tra nhân dân năm 2015.
3- Làm việc với Sở Nội vụ về ký kết chương trình công tác phối hợp.
4- Tổ chức tọa đàm: CĐ tham gia công tác cải cách hành chính nhà nước.
5-  Chỉ đạo Hội nghị kéo dài nhiệm vụ Đại hội CĐCS 2012-2017.

6- Kiểm tra tài chính đồng cấp CĐVC tỉnh năm 2014.
Trên đây là kết quả hoạt động tháng 04 và nhiệm vụ công tác trọng tâm tháng 05/2015.
* Nơi nhận:                                                               TM. BAN THƯỜNG VỤ
- LĐLĐ tỉnh     báo                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- CĐVC VN      cáo

- Uỷ viên BTV.

     (Đã ký và đóng dấu)
- Lưu VP, Website CĐVC tỉnh.

               Nguyễn Thị Thủy
PAGE